晃陽中地域協議会会長 廣田 雅克

令和3年度第2回地域協議会(サポート会)の書面開催について

晩秋の候,晃陽中学校地域協議会(通称「サポート会」)の運営委員の皆様におかれましては,ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、コロナ禍がようやく落ち着きはじめましたが、晃陽中学校の様子をうかがったところ、少しずつ平常時に戻しつつも、気を緩めずに感染対策は続けており、また、まもなく入試の時期を迎える3年生を考慮して、授業参観は実施しないとのことでした。

つきまして第2回地域協議会は、中学校の現状等を鑑みて、下記の<u>資料の配付をもって、書面開催とさせていただきます</u>。役員・運営委員の皆様におかれましては、ご多忙の折り大変恐縮に存じますが、資料をお目通しいただき、ご意見等をお願いいたします。

また、この度は市が進めている「地域未来塾」を、本校においても今月末より開講する方向で準備に入らせていただきました。この件につきましては、『資料(2)「地域未来塾」開講について』を参照ください。

なお、次回の<u>第3回地域協議会は</u>, **令和4年2月15日**に開催する方向 で準備を進めて参りますので、ご承知おきください。

記

1 送付資料

- (1) 宇都宮市教育委員会教育長より 委嘱状 (大変遅くなりました)
- (2) 資料1 令和3年度晃陽中学校地域協議会 (サポート会) 中間活動報告
- (3) 資料2 「地域未来塾」開講について(書面議決)
- (4) 晃陽中学校から: 事務連絡, 別紙2アンケート協力依頼, 学校だより
- (5) 宇都宮市教育委員会生涯学習課より 啓発資料等

2 その他

- ・ ご意見ご質問等は、晃陽中 坂本副校長 (TEL665-0042) へお願いします。
- ・今回の配付資料は、晃陽中学校ホームページ(画面左側メニューの「晃陽中サポート会」)からダウンロードできます。
- ・晃陽中学校ホームページでは、晃陽中学校の様子を紹介しています。 ぜひ一度ご閲覧いただき、学校評価の参考にしていただければありが たいとのことですので、よろしくお願いします。